
G-136-50  •  Parts Explosion  •  Esquema de piezas  •  Vue éclatée des pièces

974-323

English Español Français

* Replace * with Finish Letter Sustitue * con la letra de acabado Remplace * avec la lettre de finition
A Polished Chrome Cromo Pulido Chrome Poli
S Stainless Steel Acero Inoxidable Acier Inoxydable
Y Tuscan Bronze Bronce Toscano Bronze le Toscan

951-222*

940-374*

940-943

930-111A

941-797
 BLUE AZUL BLEU

941-796 
RED ROJO ROUGE

960-802 
COLD FRIA FROID

960-806
HOT CALIENTE CHAUD

971-048

962-021

941-319

941-318*

972-242B

974-286

**972-074C
Light Gray
Gris Ligero
Gris Clair

**Not Included in Box
**No incluido en la caja
**Non inclus dans la boîte




